

# KC Ejendomme Struer ApS

Nørgårdvej 30, 7600 Struer

CVR-nr. 40 59 19 90

## Årsrapport

**17. juni - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2020.

---

Kirstine Jensen Christensen  
dirigent

**Holstebro**

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro  
T 9610 6161

**Struer**

Torvegade 2 · 7600 Struer  
T 9684 2000

**[kroyerpedersen.dk](http://kroyerpedersen.dk)**

Medlem af RevisorGruppen Danmark  
CVR 89 22 49 18

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 17. juni - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	KC Ejendomme Struer ApS Nørgårdvej 30 7600 Struer
	CVR-nr.: 40 59 19 90
	Hjemsted: Struer
	Regnskabsår: 17. juni - 31. december
	1. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Kirstine Jensen Christensen
<b>Revisor</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Thy
<b>Modervirksomhed</b>	KC Struer ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består af udlejning af ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 117 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 31 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	17/6 2019 - 31/12 2019
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>116.902</b>
Administrationsomkostninger	-9.611
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>107.291</b>
Finansielle omkostninger	-62.059
<b>Resultat før skat</b>	<b>45.232</b>
Skat af årets resultat	-13.944
<b>Årets resultat</b>	<b>31.288</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	31.288
<b>Disponeret i alt</b>	<b>31.288</b>

**Balance**


---

<b>Aktiver</b>		<u>31/12 2019</u>	<u>17/6 2019</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	<u>3.942.860</u>	<u>0</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.942.860</u>	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.942.860</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>8.932</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>8.932</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>235.719</u>	<u>40.000</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>244.651</u></b>	<b><u>40.000</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.187.511</u></b>	<b><u>40.000</u></b>



**Balance**

<b>Passiver</b>		
Note	31/12 2019	17/6 2019
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	40.000	40.000
4 Overført resultat	31.288	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>71.288</b>	<b>40.000</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	22.876	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>22.876</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	2.399.319	0
Gæld til pengeinstitutter	1.067.981	0
Deposita	100.000	0
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.567.300	0
5 Kortfristet del af langfristet gæld	229.152	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	42.446	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	19.781	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	202.003	0
Anden gæld	19.665	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	526.047	0
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.093.347</b>	<b>0</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.187.511</b>	<b>40.000</b>

1 Medarbejderforhold

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

## Noter

	17/6 2019 - 31/12 2019			
<b>1. Medarbejderforhold</b>				
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		1		
	31/12 2019	17/6 2019		
<b>2. Grunde og bygninger</b>				
Tilgang i årets løb	3.996.870	0		
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>3.996.870</b>	<b>0</b>		
Årets afskrivninger	-54.010	0		
<b>Afskrivninger 31. december</b>	<b>-54.010</b>	<b>0</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>3.942.860</b>	<b>0</b>		
<b>3. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital 17. juni	40.000	40.000		
	<b>40.000</b>	<b>40.000</b>		
<b>4. Overført resultat</b>				
Årets overførte overskud	31.288	0		
	<b>31.288</b>	<b>0</b>		
<b>5. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt 31/12 2019</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld</b>	<b>Langfristet gæld 31/12 2019</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
Gæld til realkreditinstitutter	2.520.471	121.152	2.399.319	1.908.036
Gæld til pengeinstitutter	1.175.981	108.000	1.067.981	635.981
Deposita	100.000	0	100.000	100.000
	<b>3.796.452</b>	<b>229.152</b>	<b>3.567.300</b>	<b>2.644.017</b>

## Noter

---

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.520 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 3.943 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 800 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KC Struer ApS, CVR-nr. 40 56 37 17 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
